記

平成 19 年 11 月 20 日

各      位

                      会 社 名  シミック株式会社
                      代表者名  代表取締役会長兼社長 中村 和男
                          （コード番号 2309 東証第一部）
                      問合せ先  代表取締役副社長   中村 紘
                          （TEL．03－5745－7070）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査役および執行役員の異動を決議致し

ましたのでお知らせいたします。なお、新任監査役候補については、平成 19 年 12 月 14 日開催

予定の定時株主総会において正式に決定する予定です。

１． 監査役の異動

  新任監査役候補（平成 19 年 12 月 14 日開催予定の株主総会に付議）

新役職名 氏  名 現役職名

監査役 堀井 宏晃
取締役 執行役員

（CSO 事業統括、大阪支社担当）

2．執行役員の異動（平成 19 年 12 月 1 日付）

新役職名 氏  名 現役職名

常務 執 行 役員 大 阪 支社 長 兼

CRO カンパニー CRO 事業西日本

本部長 兼 臨床開発第四部長

新井 譲一

執行役員 CRO カンパニー

CRO 事業西日本本部長 兼

臨床開発第四部長

以  上